DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIRCULAÇÃO DAS CITAÇÕES
EM ARTIGOS COM TEMA DA AVALIAÇÃO EDUCACIONAL NO CADERNO
BRASILEIRO DE ENSINO DE FÍSICA (2009-2021) de autoria de BRUNO HENRIQUE
CERSOSIMO LOUS, LUCAS MACEDO CUNHA, TÂNIA MARIA FIGUEIREDO BRAGA
GARCIA, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de
Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123673

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123673